Ato da Presidência nº 023/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do
Regimento Interno, divulga a ORDEM DO DIA da 19ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 18 de
junho de 2018 (segunda-feira), às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensage
m

Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

Moção nº 007/2018 08/06/2018
Legislativo
Municipal

Luiz Cláudio
Carvalho de

Souza

Moção de Congratulação ao Técnico
Agrícola  Olivar  Francisco  Filho
pelo excepcional trabalho voltado à
educação  ambiental  desenvolvido
nas escolas do município.

Ordinário Única Única

Moção nº 008/2018 08/06/2018
Legislativo
Municipal

Humberto
Carlos dos

Santos

Moção  de  Congratulação  em
reconhecimento ao Cabo Dalbosco,
Soldado  Pires  e  Soldado  Silvano,
pelo salvamento de uma vítima de
afogamento em alto mar.

Ordinário Única Única

REQ nº 016/2018 08/06/2018
Legislativo
Municipal

Anderson
Teixeira

Requer à Câmara de Vereadores de
Imbituba  que  promova  Audiência
Pública  para  debater  sobre  a
segurança no Rosa Norte por conta
dos arrombamentos de veículos.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba  (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela
Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 14 de junho de 2018.

Luiz Cláudio Carvalho de Souza
Presidente

Humberto Carlos dos Santos
Primeiro-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	PROPOSIÇÃO
	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).